
ZARZĄDZENIE NR 55/19
BURMISTRZA PAJĘCZNA

z dnia 6 maja 2019 r.

w sprawie powołania operatorów systemów informatycznych obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie § 7 ust. 1 i 2 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia
8 kwietnia 2019 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej 
w wyborach do Parlemantu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 roku zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Powołuje się w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 
2019 r.:

1) Pana Tomasza Gołębiowskiego – instruktora w Miejsko-Gminnym Ośrodku Kultury
i Sportu na operatora systemu informatycznego Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1
w Pajęcznie z siedzibą w Szkole Podstawowej przy ul. Wiśniowej 7;

2) Pana Krzysztofa Zawadzkiego – inspektora w Urzędzie Miejskim na operatora systemu 
informatycznego Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Pajęcznie
z siedzibą w Urzędzie Miejskim przy ul. Parkowej 8/12;

3) Panią Annę Stacherę – inspektora w Urzędzie Miejskim na operatora systemu informatycznego 
Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Makowiskach z siedzibą
w Szkole Podstawowej w Makowiskach przy ul. Szkolnej 1;

4) Pana Wiktora Włoczkę -  podinspektora w Urzędzie Miejskim na operatora systemu 
informatycznego Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w Pajęcznie z siedzibą w Publicznym 
Gimnazjum przy ul. Sienkiewicza 7/11;

5) Pana Andrzeja Łuszczyka – dyr. Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu na operatora 
systemu informatycznego Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 w Pajęcznie
z siedzibą w Bibliotece Publicznej przy ul. Wiśniowej 5;

6) Panią Darię Zimoch - sekretarkę w Urzędzie Miejskim  na operatora informatycznej obsługi 
Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 w Pajęcznie
z siedzibą w Szpitalu Rejonowym w Pajęcznie przy ul. 1 Maja 13/15.

§ 2. Zakres czynności operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych 
o których mowa w § 1 stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Pajęczna

Piotr Mielczarek

Id: F97707FC-D465-40EE-ABE7-2D7738F892C7. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik do zarządzenia Nr 55/19
Burmistrza Pajęczna
z dnia 6 maja 2019 r.

Zadania operatora informatycznej obsługi obwodowej komisji wyborczej:

1) udział w szkoleniu z zakresu obsługi systemu informatycznego;

2) wykonanie zadań przewidzianych w harmonogramie testu ogólnokrajowego

–    jeśli będzie on zakładał udział wyznaczonych operatorów;

3) odbiór loginu i hasła służącego do logowania się do systemu informatycznego;

4) przestrzeganie ustalonych zasad bezpieczeństwa i zabezpieczenie systemu informatycznego przed 
nieuprawnionym dostępem;

5) przygotowanie i sprawdzenie stanowiska komputerowego w zakresie konfiguracji dostępu do publicznej 
sieci przesyłania danych i zainstalowanego oprogramowania;

6) ustalenie z przewodniczącym obwodowej komisji wyborczej harmonogramu pracy w dniu głosowania;

7) przekazanie, w trakcie głosowania, danych o liczbie osób ujętych w spisie wyborców oraz o liczbie 
wydanych kart do głosowania (frekwencji), zgodnie z wytycznymi wskazanymi w odrębnej uchwale 
Państwowej Komisji Wyborczej;

8) wprowadzenie wszystkich danych zawartych w projekcie protokołu wyników głosowania w obwodzie;

9) umożliwienie wydruku projektów protokołu wyników głosowania w obwodzie z ewentualnym 
zestawieniem błędów oraz raportem ostrzeżeń, ułatwiającymi sprawdzenie zgodności arytmetycznej 
poprawności ustalenia wyników głosowania w obwodzie;

10) wprowadzenie danych z podpisanego protokołu wyników głosowania w obwodzie do sieci 
elektronicznego przekazywania danych;

11) zapisanie danych z protokołu wyników głosowania w obwodzie w postaci pliku na elektronicznym 
nośniku danych.

Id: F97707FC-D465-40EE-ABE7-2D7738F892C7. Podpisany Strona 2 z 2




